ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.10.2019 года № 1047

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 14.06.2019 года № 591

В связи с необходимостью внесения изменения в состав организационного комитета (конкурсной комиссии) по проведению районного конкурса  «Родники малой Родины» и подведению его итогов в рамках социального проекта «Родники Карталинского района» на 2019 год,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав организационного комитета (конкурсной комиссии) по проведению районного конкурса  «Родники малой Родины» и подведению его итогов в рамках социального проекта «Родники Карталинского района», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.06.2019 года № 591 «Об утверждении Положения о проведении районного конкурса «Родники малой Родины» в рамках социального проекта «Родники Карталинского района», следующее изменение:
вместо слов  «Ломовцев С.В. – исполняющий обязанности главы Карталинского муниципального района, председатель» читать слова  «Синтяева Г.Г. –  временно исполняющий полномочия главы Карталинского муниципального района, председатель», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Карталинская новь».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева